DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ENFRENTADOS E
ESTRATÉGIAS DESENVOLVIDAS NA REALIZAÇÃO DE AULAS REMOTAS NO
PERÍODO DE QUARENTENA OCASIONADA PELO COVID-19: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de DÉBORA MACIEL DE OLIVEIRA VERAS, CARLOS ALEX
MARTINS OLIVEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79869

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79869